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Kontrahering / Samhandling

K6202 Person og sengeheis
17.11 18.01 22.03

K2001 Parkeringshus ansatte
15.12 26.01 14.05 30.07

K2302 Innerfasader, lysgård, ringen & broer
22.02 30.0730.0730.07

K2301 Ytterfasader
22.02 30.0730.0730.07

K6801 Sengevask
15.03 25.06 30.0730.07

K6501 Tøy og avfalls sug
15.03 30.0730.0730.07

K3901 Vertikale sjakter
16.03 25.06 30.0730.07

K2902 Prefabrikerte Baderom
13.04 30.0730.0730.07

K3902 Felles teknisk opphengssystem
01.06 30.0730.0730.07

K6301 Rørpost
09.05 30.0730.0730.07

K7801 Infrastruktur - Entreprise 1
16.05 25.0625.06

K2202 Råbygg C, D & E
28.05 30.07 08.0230.07

K2201 Råbygg A & B
28.05 30.07 08.0230.07

K6201 Varelagerheis
25.06 30.0730.0730.07

K6203 Sengelagerheis
25.06 30.0730.0730.07

K2424 Låser og beslag
30.0730.07 01.0230.07

K3401 Gass & trykkluft
30.0730.07 08.0308.03

K2102 Betongarbeider bygg C, D & E
30.0730.07 09.0401.03

K2101 Betongarbeider bygg A & B
30.0730.07 09.0401.03

K7802 Infrastruktur - Entreprise 2
30.0730.07 09.0525.02

K2103 Grunnarbeider
30.0730.07 09.0525.02

K4002 El anlegg, Bygg C, D & E
30.0730.07 15.0525.03

K4601 Nødkraft
30.07 31.01 28.0528.05

K3602 Luftanlegg, Bygg C, D & E
30.07 30.01 21.0621.06

K3003 Varmepumper
30.07 27.02 04.0727.06

K3004 Energibrønner i fjell
30.07 27.02 04.0720.06

K2421 Ståldører og -porter
30.07 04.03 29.0729.05

K3601 Luftanlegg, Bygg A & B
30.07 30.01 05.0602.04

K2422 Stålprofildører og -vegger i glass
30.07 18.03 12.0817.06

K2504 Systemhimlinger 1
30.07 20.03 15.0806.06

K3202 Røranlegg, Bygg C, D & E
30.0730.07 25.01 11.04

K3002 Kjelanlegg for bioolje
30.07 25.03 20.0805.06

K3001 Varme og kjøledistribusjon
30.07 27.03 03.05 22.0807.06

K4101 Pasientkanaler
30.07 02.04 27.0803.07

K5601 Byggautomatisering (SD anlegg)
30.0730.07 25.01 13.05

K2701 Fast inventar 1 (spesialdesign industrialisering - stort antall)
30.07 14.02 20.0607.06

K2420 Dører og dørpartier
30.07 14.02 21.0601.07

K4001 El anlegg, Bygg A & B
30.0730.07 15.0525.03

K2505 Systemhimlinger 2 (korridorer)
30.07 21.03 16.0806.06

K3301 Brannslukking (Sprinkler)
30.07 31.07 20.1116.10

K1016 Provisorisk EL Anlegg
14.0302.04 31.0702.05

K1012 Brakkerigg
14.03 15.04 13.0829.04

K1017 - Provisorisk IKT-anlegg
22.03 31.05 14.1001.10

K3204 Røranlegg, Bygg B
03.05 14.08 04.1230.10

K3203 Røranlegg, Bygg A
03.05 14.08 04.1230.10

K5403 Pasientsignalanlegg
03.05 21.08 11.1206.11

K1013 Hovedbedrift
08.05 03.06 15.1021.06

K1015 Avfallshåndtering
10.05 17.06 15.1029.07

K2901 Prefabrikerte OP stuer
10.05 22.08 11.1206.11

K4401 Belysning
16.05 19.08 09.1204.11

K5402 Sikringsanlegg (adgangskontroll)
29.05 27.08 17.1212.11

K2401 Innervegger av murte betongvegger
03.06 10.09 09.0125.11

K2702 Fast inventar 2 (spesialdesign mindre antall)
04.06 03.09 02.0118.11

K7804 Infrastruktur - Entreprise 4
30.08 11.10

K2501 Gulvbelegg - Banebelegg
03.0703.07 01.1001.10 30.0130.0116.1216.12

K2503 Installasjonsgulv
03.07 01.10 30.0116.12

K5401 Brannalarm anlegg
01.08 17.10 18.0214.01

K7803 Infrastruktur - Entreprise 3
22.08 02.10 13.11

K2601 Taktekking
30.08 15.11 17.0311.02

K6601 Storkjøkkeninnredning
02.09 05.12 14.0402.03

K2002 Parkeringshus besøkende
06.09 23.10 24.0203.02

K2412 Innervegger av fibergips - bygg B
07.10 02.01 30.0418.03

K2403 Maling - bygg A & B
07.10 02.01 30.0418.03

K2404 Maling - bygg C, D & E
07.10 02.01 30.0418.03

K2411 Innervegger av fibergips - bygg A
07.10 02.01 30.0418.03

K2414 Innervegger av fibergips - bygg E
07.10 02.01 30.0418.03

K2413 Innervegger av fibergips - bygg C/D
07.10 02.01 30.0418.03

K4602 Avbruddsfri strømforsyning, UPS
14.10 09.01 11.0526.03

K2415 Veggkledninger og fendringer
21.10 16.01 15.0501.04

K2203 Brokonstruksjoner i stål
28.10 23.01 25.0518.03

K2423 Spesialdører
04.11 30.01 02.0623.04

K2801 Metall- og glassarbeider
04.11 11.02 15.0607.05

K7807 Infrastruktur - Entreprise 7
08.11 19.12 25.02

K2003 Basebygg - Bygningsmessige arbeider
08.11 21.02 25.0608.06

K2705 Fast inventar auditoriet
20.11 17.02 18.0612.05

K5501 AV anlegg
20.11 17.02 19.0613.05

K2704 Skiltløsninger
20.11 19.02 22.0614.05

K2703 Fast inventar 3 (standard)
02.12 27.02 30.0625.05

K1014 Byggrengjøring
14.02 29.05 12.1022.09

K1018 - Transportanlegg etc.
14.02 29.05 12.1022.09

K2402 Branntetting
26.10 21.01 25.0515.04

K7702 Utomhus (Gårdsrom og Torg)
06.11 03.02 07.0628.04

K7805 Infrastruktur - Entreprise 5
25.11 15.01 12.03

K7806 Infrastruktur - Entreprise 6
17.08 27.09 22.11

K7701 Utomhus (Parker, varegård, helikopterlandeplass)
29.10 25.01 25.0519.04




